1.本合同系双方真实意思表示，自签字或盖章后立即生效。

2.本合同一式贰份，甲乙双方各执一份，均具有同等法律效力。本合同未尽

事宜，甲乙方可另行签订补充协议。

3.本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲方：（盖章） 乙方：（盖章）

代表人： 代表人：

电话： 电话：

6

报 价 表

项目名称：2025 年顶山街道第十届“爱汇顶山”公益项目

陪伴“心”芽——心智障碍者及精神障碍残疾人士服务项目

项目编号：JSZC-320192-YDZB-C2025-0021

分包号：分包一

响应报价

（元）

壹拾肆万玖仟伍佰 元（大写）

149500 元（小写）

服务时间/交付使用时

间

满足磋商文件要求。

磋商标的是否全部由

小微企业提供

否 （填写“是”或“否”）

供应商: 南京市江北新区顶山街道太阳花残疾人之家

日 期： 年 月 日

7

一、项目基本信息

项目名称
2025 年顶山街道第十届“爱汇顶山”公益项目

陪伴“心”芽——心智障碍者及精神障碍残疾人士服务项目

项目名称

分包号

2025 年顶山街道第十届“爱汇顶山”公益项目（编号

JSZC-320192-YDZB-C2025-0021 分包一